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Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry 
 
Toimintakertomus vuodelta 2022 
 
1.1 Yleistä yhdistyksen toiminnasta 
 
Vuoden 2022 toiminta käynnistyi maailman laajuisen koronapandemian hieman jo hellittäessä 
otettaan. Mieliimme jäi edelleen varovaisuus, joka näkyi tapahtumien osallistujamäärissä.  
 
Toimintavuoden aikana osallistuimme liittokokoukseen huhtikuussa Vantaalla, vietimme 
kaatuneitten muistopäivää toukokuussa ja osallistuimme puheenjohtaja- ja järjestöpäivään 
elokuussa Tampereella. Syyskuussa olimme mukana Hengellisillä- ja Kulttuuripäivillä 
Kokkolassa ja Isänpäivän kiitoshetkeä vietimme Joensuun sankarihaudalla jatkotapaamisineen. 
Itsenäisyyspäivän kunnianosoitukseen ja seppeleenlaskuun sotaorvot osallistuivat eri pitäjien 
sankarihaudoilla, kuten myös Joensuun sankaripatsaalla. Vuoden aikana jäsenistöllä oli 
mahdollisuus osallistua myös yhdistyksen järjestämiin teatteri- ja konserttitilaisuuksiin. 
 
Yhdistyksemme aktiiviset yhdyshenkilöt Tohmajärvellä, Kiteellä ja Lieksassa kokoavat 
sotaorpojäseniä yhteisiin tilaisuuksiin ja retkille oma-aloitteisesti.  
Tohmajärvellä ja Joensuussa kokoontui STEA-projektin turvin fysioterapeutti Päivi Eteläpään 
ohjaama toimintaryhmä, Lieksassa sotaorvot kokoontuvat keskenään. Myös juukalaiset 
osallistuvat kiitettävästi yhteisiin tilaisuuksiin. Kiteen, Ilomantsin ja Outokummun sotaorvot 
ovat aina olleet veteraanien rinnalla tärkeissä isänmaallisissa tilaisuuksissa seppeleenlaskussa.  
 
Tänäkin vuonna sotaorpojen yhdistyksiä on lopettanut toimintansa aktiivijäsenten voimien 
vähetessä, sairastumisen tai luonnollisen poistuman vuoksi. Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry:n 
jäsenluku on nyt 220. Yhdistykseemme tarvitaan uusia jäseniä, ja etenkin kannatusjäseniä 
nuoremmasta sukupolvesta. Henkilökohtainen kutsu on aina tehokkain jäsenhankinnassa. 
 
Tarkoituksemme on jatkaa toimintaa edelleen, vaikka useat kanssamme yhteistyössä toimineet 
veteraani- ja maanpuolustusjärjestöt ovat kuluneen vuoden aikana lakkauttaneet toimintansa 
tai toiminta on muuttunut kerhotoiminnaksi, osaksi Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan 
perinneyhdistystä.  
 
 

1.2 Jäsenmäärän kehitys                                                                                             
 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 220 jäsentä, mukaan lukien 1 yhdistyksen 
kunniajäsen. Jäsenmäärä on vähentynyt vuoden aikana 17 jäsenellä, joista 8 on kuollut.  Uusia 
jäseniä on liittynyt yhdistykseen 5 henkilöä (1 sotaorpo, 3 sotaorvon lasta, 1 kannatusjäsen). 
Liiton sääntöjen mukaan 2 vuotta jäsenmaksun maksamatta jättänyt katsotaan eronneeksi. 
Monet ovat eronneet sairauden vuoksi eivätkä enää jaksa osallistua toimintaan ja tapahtumiin. 
Sotaorpojen keski-ikä on jo yli 80 vuotta. 
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2.  HALLINTO                                                                                                                        
2.1 Yhdistyksen toimihenkilöt                                                                  
 Keijonen Aune-Inkeri  puheenjohtaja Liperi
 Turtiainen Liisa  varapuheenjohtaja Tohmajärvi 

Tolvanen Pirjo  sihteeri  Joensuu
 Mastola Raili   taloudenhoitaja Joensuu   

Karttunen Martta  jäsenrekisterinhoitaja Joensuu               
 Eteläpää Päivi                                               hallituksen jäsen Joensuu    
 Hakulinen Untamo               ”  Joensuu           
 Lintunen Kalle              ”      Tohmajärvi 

Kuronen Toivo              ”  Kitee                                                                                        
 Mustajärvi Pertti                                     ”  Joensuu 
 Riissanen Toini              ”  Joensuu 
      

2.2 Hallituksen kokoukset                                                                                                             
1.    25.1.2022  Joensuu, Ev.lut.srk.keskus                                   
2.    5.4.2022  Joensuu, Ev.lut.srk.keskus       
3.    10.5.2022  Joensuu, Ev. lut.srk.keskus                                
4.    4.8.2022  Joensuu, Ev.lut.srk.keskus                                             
5.    10.10.2022  Joensuu, Kansalaistalo, Soroppi                                      

       
 Toiminnantarkastaja on Esko Kailasalo Joensuusta,      

        varalla Eira Hirvonen Joensuusta 
    

      2.3 Yhdistyksen vuosikokous                                                                            
 
pidettiin 27.2.2022 Joensuun Ev.lut. seurakuntakeskuksessa.  Kokoukseen osallistui 19 
yhdistyksen jäsentä. Ennen kokouksen alkamista nautittiin kahvit.                                                                                                                               
Vuosikokouksen alussa puheenjohtaja Aune–Inkeri Keijonen sytytti kynttilän vuoden aikana 
keskuudestamme poisnukkuneiden jäsenten muistoksi ja hiljennyimme hetkeksi muistelemaan 
heitä. Liiton toiminnanjohtaja Pirjo Tolvanen kertoi liiton ajankohtaiset kuulumiset. 
Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma Mikkonen ja sihteeriksi Martta Karttunen. 
 

2.4   Tiedotustilaisuudet                                                                                                                                 
 
Puheenjohtaja on kertonut yhdistyksen toiminnasta yhteistyötahojen tilaisuuksissa. Monet 
yhdistyksemme järjestämät tilaisuudet ovat avoimia kaikille.  
 

2.5 Kaatuneitten muistopäivää                                                                        
 
vietettiin 15.5. eri paikkakunnilla ja sotaorvot osallistuivat kunnianosoituksiin.                                                                    
Joensuussa Kaatuneitten muistopäivää vietettiin Sotien 1939–45 Joensuun 
perinnetoimikunnan järjestämänä.  Kaatuneitten Omaisten ja sotaorpojen seppeleen laski 
Aune-Inkeri Keijonen avustajinaan Päivi Eteläpää ja Toini Riissanen. Lippulinnassa yhdistyksen 
lippua kantoi Pertti Mustajärvi. Päiväjuhlaan kokoonnuimme ortodoksisen seurakunnan 
juhlasaliin, jossa sotaorvon lapsenlapsi, 15-vuotias Jarkko Pulkkinen piti loistavan puheen 
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nuoren sukupolven puolesta. Sotaorpo, puheenjohtajamme Aune-Inkeri Keijonen piti juhlan 
päätöspuheen Joensuun perinnetoimikunnan edustajana.  
                                                                               

2.6 Osallistuminen Kaatuneitten Omaisten Liiton ja sotaorpoyhdistysten 
toimintaan.  
 
Aune-Inkeri Keijonen valittiin jo kolmannelle kaudelle (vv 2022–2024) Kaatuneitten Omaisten 
Liiton hallituksen varapuheenjohtajaksi liittokokouksessa 26.4.  Hän edustaa liiton hallituksessa 
Itä- ja Kaakkois-Suomea.  
Kokousosallistumiset: hallituksen kokouksia 12, erilaisten työryhmien kokouksia 15 
(Etuustyöryhmä, STEA-hankkeen ohjausryhmä, palkkatyöryhmä ja eduskuntavierailut).         
 
Kaikille yhdistyksille avoimia tilaisuuksia: Kokemustori 23.3. ja Tulevaisuustyöryhmä 24.3. Digi-
Hyvinvointipäivä 19.6. Puheenjohtajaluuri 16.11. Yhteydenpitoa yhdistysten puheenjohtajiin 
Liiton perustaman yhteyskanavan yhdistystenpuheenjohtajat@sotaveteraaniliitto.fi  kautta.                                                                                                    
 
Valtakunnallinen sotaorposeminaari Lahdessa pidettiin 21.4. Aune-Inkeri Keijonen oli 
puhumassa seminaarissa aiheesta ”Olen sotaorpo”. 
 
Kaatuneitten Omaisten Liiton liittokokoukseen 26.4. Vantaalla Tiedekeskus Heurekassa 
osallistuivat vuosikokouksen valitsemina Aune–Inkeri Keijonen ja Pirjo Tolvanen.  
 
Alueelliset puheenjohtaja - ja järjestöpäivät 24.8. pidettiin Tampereella Scandic-hotellissa, 
Aune-Inkeri Keijonen osallistui. 
 
Kaatuneitten Omaisten Liiton puheenjohtajan Hannu Niskasen 70-vuotisjuhlavastaanotolle 
17.8. osallistuivat Aune-Inkeri Keijonen ja Pirjo Tolvanen. 
 
Valtakunnalliset Hengelliset ja kulttuuripäivät pidettiin 24.–25.9. Kokkolassa. 
Yhdistyksestämme juhlaan osallistuivat Aune-Inkeri ja Esko Keijonen sekä Pirjo Tolvanen. 
 
Yhdistysten puheenjohtajien Teams-kokoukseen (puheenjohtajien luuri) 16.11. osallistui Aune-
Inkeri Keijonen. 
Yhdistysten sihteerien Teams-kokoukseen (sihteerien luuri) 17.11. osallistui Pirjo Tolvanen. 
 
Pirjo Tolvanen oli liiton jäsenlehden Huoltoviestin päätoimittaja 1.4. saakka jatkaen sen jälkeen 
toimitusneuvoston jäsenenä.  
 

2.7 Yhdistyksen edustus muissa järjestöissä                                                       
 
Yhdistyksemme on jäsenyhdistyksenä Joensuun perinnetoimikunnassa sekä Karjalan Poikien 
Killassa.  Puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen on Karjalan Poikien Killan hallituksen jäsen 
seuraavan kaksivuotiskauden.  
Hän edustaa sotaorpoja Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan Perinneyhdistyksen Alueellisessa 
neuvottelukunnassa.  
 
 

mailto:yhdistystenpuheenjohtajat@sotaveteraaniliitto.fi
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Hän on osallistunut yhdistyksemme edustajana seuraaviin kokouksiin ja tilaisuuksiin:  
Karjalan Poikien Killan hallitus: 3.2., 17.3.,7.4., 4.8.ja 10.11.  
Sotien 1939–45 Joensuun Perinnetoimikunta 5.4. ja 3.5.sekä Sotien 1939–45 Alueellinen 
Neuvottelukunta 14.11.  
 
Olli Tiaisen muistopäivän seppeleenlaskutilaisuuteen ja juhlaan Karjalantalolla 2.6. sotaorpojen 
edustajana.                                                                                                                                   

 
Puolustusvoimien kesäkonserttikiertueen yhteydessä 7.6. Palvelukeskuksen ja Joensuun 
kaupungin järjestämään kutsuvierastilaisuuteen osallistui Aune-Inkeri Keijonen avec, kuten 
myös Bunkkerimuseon avajaisiin 1.7.  

Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan Perinneyhdistyksen maakunnalliseen veteraanien, lottien ja 
sotaorpojen 21.8. järjestetyn Kirkkopäivän valmistelupalaveriin 17.5, ja palautepalaveriin 13.9. 
osallistuivat Aune-Inkeri Keijonen ja Pirjo Tolvanen. Yhdistyksemme edustajina seppelpartiossa 
olivat Jyrki Huusko ja Liisa Turtiainen sekä tekstinlukijana Pirjo Tolvanen. 

35. Muistojen konserttiin 1.10. Carelia- salissa sotaorvot osallistuivat runsaslukuisesti.  

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen ja Joensuun järjestötapaamisiin on osallistunut etäyhteyksin 
Pirjo Tolvanen. Tilaisuuksia on ollut useita (14.9., 29.10., 15.11., 30.11. ja 19.12.) kuluneen 
toimintavuoden aikana, koska sosiaali- ja terveysalan järjestöjen vuoden 2023 avustukset 
haetaan Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen järjestöavustuksista.   

Vuoden 2024 (14.–15.9.) Kaatuneitten Omaisten Liiton valtakunnalliset Hengelliset ja 
Kulttuuripäivät (Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry ja Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan 
Perinneyhdistys ry) alustavat valmistelupalaverit olivat 10.11. ja 29.11., Aune-Inkeri Keijonen ja 
Pirjo Tolvanen osallistuivat. 

Maakuntaseminaari Yliopistolla 21.11. Puolustusvoimien ja Rajavartioston kutsusta Aune-Inkeri 
Keijonen osallistui. KONTIO22 Puolustusvoimien sotaharjoitukseen tutustumassa Nurmeksessa 
oli Aune-Inkeri Keijonen. 
 
Yhdistyksemme ensimmäinen puheenjohtaja Jorma Mikkonen kuuluu Kaatuneitten 
muistotoimikuntaan ja Jr 9:n Perinneosastoon.  
 
 
Lämpimästi kiitämme toimintaamme tukeneita: 
Salomaa-säätiö myönsi tukea sotaorpojen kuntoutukseen.                
Joensuun kaupunki myönsi apurahan toimintamme tukemiseksi.                                            
Korhonen Yhtiöt tuki yhdistyksen toimintaa maksamalla jäsenkirjeen postituksen.   

 

                                                              
3.  Retket ja muut osallistumiset 
 
3.1    Sotaorpojen kirkkopyhä Outokummussa 24.4.                               
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Yhdistyksemme kirkkopyhää vietettiin Outokummun kirkossa ja seurakuntasalissa. 
Tapahtuman tarjoilut tulivat Marttojen toimesta. Jumalanpalveluksen jälkeen päivän ohjelma 
jatkui toivelaulujen, arpajaisten ja muun ohjelman merkeissä. Aila Ojalan yhdessä ystävänsä 
kanssa järjestämät arpajaiset tuottivat 200 € sotaorpojen hyväksi.  

Kirkkopyhässä huomioitiin myös tilaisuuteen osallistuneita sotaa paossa olevia ukrainalaisia. 
Bussikuljetukset mahdollistivat sotaorpojen osallistumisen myös ympäristökunnista. 

3.2    Kesäinen yhteislaulu ja virkistystapahtuma 12.6                         

Hyvinvointitapahtumana Joensuun seurakuntakeskuksen tiloissa pidetyn tilaisuuden 
ohjelmassa oli muun muassa oopperalaulaja- kanttori Matti Turusen musisointia ja yhdessä 
laulettuja kesäisiä lauluja. Tilaisuudessa luovutettiin Kaatuneitten Omaisten liiton myöntämät 
huomionosoitukset: Pirkko Makkoselle liiton hopeinen ansiomerkki ja Martta Karttuselle liiton 
ansioristi. Tilaisuudessa luovutettiin myös kunniataulu sotakamreeri Jorma Mikkoselle, jonka 
vuosikokous kutsui yhdistyksen kunniapuheenjohtajaksi. Suosittuun tilaisuuteen osallistui liki 
100 henkeä. Hyvinvointitapahtumalle saadusta STEA-rahoituksen käytöstä raportoitu Liitolle. 

3.3   Teatteriretki Roukalahden kesäteatteriin 17.7.                                        

Heinäkuussa teimme retken katsomaan riemukasta esitystä ”Meidän luokka”. Väliajalla 
nautimme kahvit leivonnaisen kera. Osallistujina 36 yhdistyksemme jäsentä. 

3.4    Pohjois-Karjalan sankarihautausmaiden esittelytilaisuus 4.8.             

Yhdistyksemme järjesti kaikille avoimen tilaisuuden Joensuun seurakuntakeskuksen tiloissa. 
Pohjanmaan Sotaorpojen sihteeri ja liiton hallituksen jäsen Tommi Sinko esitteli sanoin ja 
kuvin Pohjois-Karjalan sankarihautausmaita. Tilaisuuteen osallistui 40 henkeä. 

3.5    Konsertti Rantakylän kirkossa 11.9.                                                                    

Sunnuntaina 11.9. osallistuimme Tellervo Paavilaisen ja Sakari Vilpposen tuottamaan 
konserttiin sotaorpojen hyväksi. Konserttiin osallistui 20 henkeä. 

3.6    Teatteri-iltapäivä 15.10.                                                                                             

Joensuun kaupunginteatterissa olimme katsomassa esitystä ”Alma-kaksi matkaa Länttä kohti”. 
Suosittuun tapaamiseen osallistui 25 yhdistyksemme jäsentä. 

3.7    Isänpäivä 14.11.   
Perinteisesti kokoonnuimme Joensuussa sankaripatsaalle kunnioittamaan isiemme muistoa. 
Havuseppeleen laskivat Jorma Mikkonen ja Martta Karttunen.  Aune-Inkeri Keijonen piti 
pienen puheen, minkä jälkeen lauloimme ”Isänmaan virren”. Tapaamista jatkettiin Siihtalan 
Abc-asemalla kahvin tai ruoan merkeissä. Sankarihaudoilla oli mukana 18 yhdistyksemme 
jäsentä.   
                                                                                                                                                                  

3.8    Itsenäisyyspäivä 6.12.  

Tilaisuuden järjesti Joensuun kaupunki yhteistyössä Sotiemme 1939–45 Joensuun 
perinnetoimikunnan kanssa. Maanpuolustusjärjestöjen ja Joensuun kaupungin yhteisen 
seppeleen laskijana olivat yhdistyksemme puolesta Aune-Inkeri Keijonen, Toini Riissanen ja 
Untamo Hakulinen. Kaatuneitten omaisten lippua kantoi Pertti Mustajärvi.                                                                                                                                           
Ennen klo 14 alkanutta musiikkipitoista päiväjuhlaa Konservatorion juhlasalissa, Joensuun 
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kaupunki tarjosi juhlakahvit Carelia-salin ravintolassa. Sotaorvot, veteraanit ja lotat saivat 
Joensuun kaupungilta henkilökohtaisen kutsun juhlapäivän viettoon.   

Karjalan Poikien Killan järjestämään iltajuhlaan Kimmelissä, osallistuivat Aune-Inkeri ja Esko 
Keijonen.   

3.9   Joulujuhla 08.12. Vaiviossa.   
 
Hyvinvointitapahtuma, jonka ohjelma koostui yhdessä lauletuista joululauluista Arto 
Tarkkosen säestäessä niitä haitarilla. Fysioterapeutti Päivi Eteläpään ohjaamana pistimme 
välillä leikiksikin tuttujen joululaulujen tahtiin. Runoja lausui taiteilija Elsi Komu. 
 
Juhlassa luovutettiin kiteeläiselle yhdyshenkilölle Kauko Raekorvelle silkkisolmio ja Juuassa 
ahkerasti toimivalle sotaorvolle Anna-Liisa Möttöselle silkkihuivi. Aune-Inkeri Keijonen lausui 
kiitokset heidän työstään sotaorpojen hyväksi. Juhlan lopussa oli perinteiset arpajaiset, 
arpojina Esko Keijonen ja Taito Mastola.   

Yhteiskuljetus järjestettiin Kitee -Tohmajärvi - Joensuu. Osallistumismaksu 40 euroa sisälsi 
ohjelman lisäksi makoisan jouluaterian ja matkan.  Osallistujia oli 58 henkeä. Koska juhlamme 
oli hyvinvointitapahtuma, saimme Stea-tukea esiintyjien kuluihin. Tapahtumasta on raportoitu 
liitolle. 

3.10      Vertaistukiryhmä - toiminta.  
 
Vertaistukiryhmä kokoontui kolme kertaa yhteisruokailun merkeissä: Ravintola Filipof 23.3., 
osallistujia 18 henkeä. Ravintola Sulo 19.10., osallistujia 14 henkeä. Ravintola Kiesa 23.11., 
osallistujia 15 henkeä.   
                                                                                                                              

3.11       Sotaorpojentuki- projekti.                                                                                             

Sosiaali- ja terveysministeriö on myöntänyt avustusta Sotaorpojentuki-hankkeelle, jossa 
kehitetään toimintamalleja sotaorpojen elämänhallinnan ja yhdistystoiminnan elvyttämiseen. 
Yhdistyksemme on mukana kolmivuotisessa projektissa.                                                                                                          
Stea-tukea saimme hyvinvointitapahtumina pidettyihin joulujuhlaamme sekä toiminnallisiin 
ryhmiin.   

Toiminnalliset ryhmät: Ohjaajana on toiminut fysioterapeutti Päivi Eteläpää.                                                              
Joensuun ev.lut. seurakuntakeskuksessa ryhmä kokoontui 11.4.–30.5. maanantaisin 7 kertaa.  
Osallistujia keskimäärin 10 henkeä kerralla.                                                                                          

Tohmajärvellä Kaivolla ryhmä kokoontui 6 kertaa 25.3.–3.6. 6 ja 7 kertaa 16.9.–9.12. 
Osallistujia keskimäärin 11–17 henkeä kerralla.          

4. Toiminta eri paikkakunnilla  

4.1 Lieksan toiminta                                                                                                     
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15.5. Kaatuneitten muistopäivä, seppeleen laskijoina Hilkka Komonen ja Marjatta Ryynänen.  

21.6. Hyvinvointitapahtumaan kokoontui 11 paikallista yhdistyksen jäsentä. Mukana olivat 
myös Aune-Inkeri Keijonen, Päivi Eteläpää, Martta Karttunen ja Pirjo Tolvanen.              
Ravintola Puustellin tiloissa pidetyssä tilaisuudessa luennoi fysioterapeutti Päivi Eteläpää 
kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista. Lounaan ja kahvittelun jälkeen seurasi juhlahetki, kun 
pitkäaikaiselle yhdistyksen aktiiville Irma Turuselle luovutettiin Kaatuneitten Omaisten Liiton 
kultainen ansiomerkki. Raportti hyvinvointitapahtumasta lähetetty Liittoon. 

21.8. Pohjois-Karjalan alueellinen kirkkopäivä Kontiolahdessa, mukana 8 henkeä.   
 

4.2         Outokummun toiminta                                                                                              

Sotaorpo Aila Ojala on osallistunut Sotien 1939–45 perinnetoimikunnan kokouksiin.   

24.4. Pohjois-Karjalan sotaorpojen kirkkopyhä Outokumpu, päiväjuhlissa n.30 osallistujaa. Aila 
Ojala järjesti arpajaiset ystävänsä kanssa, tuotto 200 € sotaorpojen hyväksi.  
 
27.4. Kansallinen Veteraanipäivä, Aila Ojala luki runon kunnianosoituksessa sankarihaudoilla. 
15.5. Kaatuneitten muistopäivä, Aila Ojala luki tekstit kirkossa. 
4.8.  Joensuu, Pohjois-Karjalan sankarihautausmaat-esittelyssä, mukana 2 henkilöä. 
 
21.8. Pohjois-Karjalan alueellinen kirkkopäivä Kontiolahdessa, mukana 10 henkeä yhdessä 
veteraanien kanssa. 
 
25.8. Jotos 50-v. hartaus Kuusjärven kirkossa, mukana kolme sotaorpoa. 
6.12. Itsenäisyyspäivä. Ekumeeninen hartaus kirkossa, koululla pidetyssä juhlassa sotaorpo 
Liisa Räsänen lausui runoja. 
 

4.3       Tohmajärven toiminta   

Liisa Turtiainen kertoi Tohmajärven - Värtsilän sotaorpojen tapahtumista 
27.2. Yhdistyksen vuosikokous, 2 osallistujaa. 
 
Hyvinvointitapahtumia keväällä seuraavasti: 
25.3.,8.4.,22.4.,6.5.,20.5.  ja 3.6. 
Osallistujia tapaamisissa 13-14 henkilöä. 
 
24.4. Kirkkopyhä Outokummussa, 3 osallistujaa. 
15.5. Kaatuneiden muistopäivä, seppeleenlaskut Tohmajärvellä ja Värtsilässä. 
12.6. Kesäinen yhteislaulutilaisuus Joensuussa, 3 osallistujaa. 
21.8. Pohjois-Karjalan alueellinen kirkkopäivä Kontiolahdella, 5 osallistujaa.   
 
Hyvinvointitapahtumia syksyllä seuraavasti: 
16.9.,30.9.,14.10.,28.10.,11.11.,25.11.  ja 9.12. Osallistujia tapaamisissa 11-17 henkilöä. 
15.10. Sotaorpo Raija Väänäsen siunaustilaisuudessa, 4 henkilöä. 
6.12. Itsenäisyyspäivänä Pirkko Makkonen seppeleenlaskussa Tohmajärven sankarihaudalla. 
8.12. Sotaorpojen joulujuhla Vaiviossa, 1 osallistuja. 
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        4.4 Ilomantsin toiminta                                                                                          

Ritva Punnonen kertoi, että sotaorvot ovat olleet edustettuina maanpuolustusjärjestöjen 
yhteisseppeleessä kaatuneitten muistopäivänä ja itsenäisyyspäivänä.  

Osallistuivat kolmen hengen voimin 21.8. Kontiolahdella Pohjois-Karjalan alueellisen 
kirkkopäivän juhlallisuuksiin.   

Joulukuun 13.päivä 6 sotaorpoa osallistui veteraanien kutsusta yhteiselle jouluaterialle.                                                                                                                                                 

 4.5 Kiteen toiminta                                                                                                                          

Sotaorpo Kauko Raekorpi on ollut mukana edistämässä sotainvalidien leskien arjessa 
selviytymisessä. Kaatuneitten muistopäivänä ja Itsenäisyyspäivänä hän on ollut 
seppelepartiossa ja jouluaattona kunniavartiossa sankarihaudoilla.  

Toivo Kuronen yhdyshenkilönä on järjestänyt yhteiskuljetuksia eri tapahtumiimme. 
Yhdistyksen joulujuhlassa Vaiviossa oli mukana 12 kiteeläistä. Kontiolahdella 21.8. pidettyyn 
Pohjois-Karjalan alueelliseen kirkkopäivään osallistui 18 henkeä. 

4.6 Juuan toiminta 

Yhdyshenkilö Anna-Liisa Möttönen kertoi sotaorpojen tapaavan toisiaan paikallisesti. Kuluneen 
vuoden aikana osallistuttiin myös 21.8. Kontiolahdella Pohjois-Karjalan alueellisen 
kirkkopäivän juhlallisuuksiin ja 8.12. Vaiviossa pidettyyn joulujuhlaan. Osallistujia 8 henkeä. 

4.7 Tiedottaminen  
                

Vuoden 2022 aikana on lähetetty yksi jäsentiedote ja 6 jäsenkirjettä sähköpostin omaaville 
yhdistyksen jäsenille. Jäsentiedottaminen sähköisin välinein parantaa tiedon kulkua ja on 
kustannustehokasta.  
Lisäksi ilmoituskanavana on käytetty sanomalehti Karjalaisen ja Karjalan Heili-lehden 
järjestöpalstoja. 

                             
        Internetissä on yhdistyksemme kotisivut osoitteessa ”p-ksotaorvot.fi. Aineistoa sivuille on 

         välittänyt puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen. Kotisivuja ylläpitää Sami Keijonen, 
sähköposti: sami.keijonen@foxnet.fi. 
 
Lopuksi kiitämme tukijoitamme ja yhteistyökumppaneitamme, erityisesti Joensuun ev.lut. 
seurakuntayhtymää suurenmoisesta avusta ja tuesta sekä Sotien 1939-45 Pohjois-Karjalan  
Perinneyhdistystä ja Joensuun perinnetoimikuntaa, jotka on monin tavoin tukeneet 
yhdistyksemme toimintaa. 
 
Hallitus   

mailto:sami.keijonen@foxnet.fi

